ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 июля 2020 г.                                г. Ипатово                                              № 978

О внесении изменений в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 04 июня 2019г. № 862 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края»

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского  городского округа Ставропольского края от 04 июня 2019г. № 862 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 18 декабря  2019г. № 1896) (далее - комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии: Ливенца А. М., Лукашевича А.П., Ржевского А. И.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Черкасова
Татьяна Алексеевна
	начальник отдела закупок для муниципальных нужд администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Брагин
Эдуард Николаевич
	директор муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно–технического обеспечения» Ипатовского района Ставропольского края, член комиссии (по согласованию)

	Тимошенко
Юрий Михайлович
	исполняющий обязанности главного врача
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Ставропольского края «Ипатовская районная больница», член комиссии (по согласованию)

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края А.П. Бражко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко